
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2020.gada 8.oktobrī                                                                   Nr.508 

                                                                                                       (prot.Nr.40, 31.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpa-

šuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Smilšu ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļu īpa-

šumi Nr.1,2,4,7,9, Smilšu ielā 94, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.18,19,20,23,36,39,47,57,58,61,64, Smilšu ielā 98, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.8,20,26,27,47,49,55,66,69,70,72, Smilšu ielā 96, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.2,3,12,25,26,38,46,51,57,58, Smilšu ielā 105, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.2,15,16,18,26,39,54,60,78,79,80,85,86, netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Ei-

gims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTU-

RAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Smilšu ielā 3, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 8009, 480 m² platībā 462/3357 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 8009, 480 m² platībā 346/3357 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 8009, 480 m² platībā 337/3357 kopīpašuma domājamās 

daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 8009, 480 m² platībā 221/3357 kopīpašuma domājamā 

daļa; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 8009, 480 m² platībā 448/3357 kopīpašuma domājamās 

daļas. 

     1.2. Smilšu ielā 94, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 4606/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 



     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 4645/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.20, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.20, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 4561/313797 kopīpašuma domājamā 

daļa; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.23, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.23, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 6413/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.36, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.36, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 4524/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 6396/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 6429/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.57, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.57, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 3470/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.58, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.58, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 4628/313797 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.61, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.61, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 4548/313797 kopīpašuma domāja-

mās daļas; 

     1.2.11. dzīvokļa īpašumu Nr.64, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.64, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1712, 1616 m² platībā 2713/313797  kopīpašuma domāja-

mās daļas. 

     1.3. Smilšu ielā 98, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 2622/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.20, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.20, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 4847/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 4924/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.27, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.27, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 4956/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 6484/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.49, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.49, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 3616/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.55, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 6566/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 



     1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.66, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.66, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 4910/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.9. dzīvokļa īpašumu Nr.69, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.69, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 4792/319999 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.3.10. dzīvokļa īpašumu Nr.70, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.70, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 3533/319999 kopīpašuma domāja-

mās daļas; 

      1.3.11. dzīvokļa īpašumu Nr.72, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.72, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1710, 1825 m² platībā 2775/319999 kopīpašuma domāja-

mās daļas. 

     1.4. Smilšu ielā 96, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 4429/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 4515/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.12, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.12, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 4430/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 3464/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 4680/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 3473/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.46, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.46, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 3511/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.51, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.51, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 4653/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.57, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.57, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 3456/306978 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.58, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.58, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1711, 2011 m² platībā 4662/306978 kopīpašuma domāja-

mās daļas. 

     1.5. Smilšu ielā 105, Daugavpilī: 

     1.5.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4854/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.2. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4867/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.3. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 6534/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 



     1.5.4. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4899/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.5. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 3282/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.6. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4859/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.7. dzīvokļa īpašumu Nr.54, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.54, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4836/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.8. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4786/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.9. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4904/438053 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.10. dzīvokļa īpašumu Nr.79, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.79, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4940/438053 kopīpašuma domāja-

mās daļas; 

      1.5.11. dzīvokļa īpašumu Nr.80, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.80, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4835/438053 kopīpašuma domāja-

mās daļas; 

     1.5.12. dzīvokļa īpašumu Nr.85, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.85, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4848/438053 kopīpašuma domāja-

mās daļas; 

     1.5.13. dzīvokļa īpašumu Nr.86, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.86, mājas un zemes ga-

bala, kadastra apzīmējums 0500 005 1606, 4160 m² platībā 4769/438053 kopīpašuma domāja-

mās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt nepiecie-

šamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai zemesgrāmatā uz 

Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 


